
Zarządzenie   Nr  161/2004
Wójta  Gminy  Podegrodzie
z  dnia 16 lutego 2004 roku

 

 

w sprawie     zwołania zebrania wiejskiego
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm.)
oraz § 23 Statutu Samorządu Mieszkańców Wsi Sołectwa Naszacowice
 

 

 

Zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 

Postanawia się zwołać zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa
i  członków  Rady  Sołeckiej  w  dniu  27  lutego  2004  roku  o  godz.  1800              w
Świetlicy Wiejskiej w Naszacowicach.
 

§ 2
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Podegrodzie.
 

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 


